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Тақырыптың өзектілігі:

Химиялық және физико-химиялық зерттеулердің нәтижілірі негізінде

органикалық қосылыстарындың химиялық құрлысын анықтау.

Резонансты және масс-спектрометрлі зерттеулер нәтижесінде химиялық

қосылыстардың құрлысын физикалық әдістермен байланыстыра отырып

қызығушылықтарын тудыру. Аталған барлық әдістер молекуланың толық

құрлысын анықтау, сонымен қатар негізгі атомның айналасындағы протондар

мен ядорларды да толығымен зерттеу. Қазіргі таңда бұл әдістердің резонансты

әдістермен зерттеуге шектеу қойылмаған. (ЯМР, ПМР спектроскопия).

Парамагнитті қасиетінің әсерінен ЯМР, ПМР спектроскопия әдістерімен

кейбір элементтерінің ядроларын зерттеу негізгі бағытталы болып табылады.

Квантты механика резонансты тазалықпен магнитті толқынның куатының

артуы арасындағы қарама-қарсы байланысты сипаттайды. Әр түрлі радио

толқындарды сәулелерді жұту кезінде үнемі магнитті жазықтықта ядорлы

магнитті резонанс үрдісі жүреді.



Құрастырылатын құзырлар

• Магниттік жазықтықта қолданылатын негізгі; 

• Ядорлы магнитті резонанс (ЯМР) спектроскопиясының 

негізгі теоретииясы; 

• масс-спектрометрлі әдіс

• хроматомасс-спектрометрлі әдіс.
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Қысқаш шолу:
Химиялық реакция кезінде маңызды мәселелерді шешуде

ЯМР, ПМР спектрлары әдісін қолдана отырып толық зерттеу
үшін және маңызды ақпарат алу мақсатында қарастырады. Әр
бір спектор жалпы молекуланы толығымен ашу үшін
негізделген. ЯМР, ПМР спектрларын оқу да химиялық реакция
кезеңінде аралық өнімдерді де көруге мүмкіндік береді, осыдан
сатылап жүретін реакциялардың кезектерін анықтауға болады.

Дәрілік заттардың құрлысын физико-химилық әдістерді
қолдана отырып, химиялық реакциялардың жаңа
мүмкіндіктерін зерттеу. Цианды бояғыштар түзілетін кейбір
органикалық қосылыстарды қарастырады, белгілі бір дәрілік
заттардың спецификалық бағытын зерттеу.
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Күтілітін нәтижелер:

Дәрілік заттардың физикалық және химиялық құрамын 

анықтау, өңдеу сатысында фармацевтикалық анализдерді жасу, 

техникамен және дәрi препараттардың фармацевтикалық 

талдауды өткiзуiнiң әдiстерiмен меңгеру бойынша жұмыстың 

үйренушi жаттығу дағдыларында қалыптастыру

НҚ қарастырылған әдістер бойынша биологиялық активті

заттарға сандық мөлшерін анықтау
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Пререквизиттер: Бейорганикалық химия, аналитикалық

химия, органикалық химия, физикалық химия, коллоидты

химия, фармакология, фармацевтикалық химия.

Реквизиттен кейін: Дәрілік қалыптар технологиясы,

фармакогнозия.



МОДУЛЬ «ФАРМАЦЕВТ-АНАЛИТИК»
СПЕЦИАЛЬНОСТЬ – ФАРМАЦИЯ, 5 КУРС
СӘТТ
І К

 

!ЛІ
ТІЛЕ
ЙМІЗ


